[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14.04.2025
	г. Обоянь
	№141

О внесении изменений в постановление Администрации

города Обояни от 12.05.2016 №336 «О создании межведомственной комиссии при Администрации города Обояни Курской области о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области»
В связи с ротацией кадров в Администрации города Обояни, в муниципальных казённых учреждениях города Обояни, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обояни Курской области от 12.05.2016 №336 «О создании межведомственной комиссии при Администрации города Обояни Курской области о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области»:

Утвердить состав комиссии при Администрации города Обояни о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в новой редакции (Приложение)

МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в информационно-коммуникативной сети «Интернет».

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на     заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Новоженова В.В.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                  А.А. Локтионов

Т.В.Письменова

(47141)2-27-82

Приложение
к постановлению Администрации
города Обояни Курской области
   от 14.04.2025 №141
СОСТАВ
межведомственной комиссии при Администрации города Обояни

	1.
	Шапилов Е.Е.
	И.о.заместителя Главы Администрации города Обояни, председатель комиссии

	2.
	Мороз А.Н.
	И.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни, заместитель председателя комиссии

	3.
	Чернышова Ю.В.
	Специалист по вопросам местного значения МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни, секретарь комиссии

	4.
	Астафьева Е.В.
	Начальник организационно — методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни

	5.
	Выскребенцева Т.И.
	Специалист по организации муниципального контроля МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	6.
	Письменова Т.В.

	Специалиста по муниципальному имуществу        МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	7.
	Звягинцев С.В.
	Директор ООО «Управляющая компания города Обоянь» (по согласованию)

	8.
	Гулагова Ж.О.
	Главный специалист экспертно- территориального отдела управления Роспотребнадзора по Курской области в Суджанском, Большесолдатском, Обоянском, Медвенском, Пристенском районах (по согласованию)